平成 27 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 古内 耕太郎

（コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員(ＩＲ担当) 鈴江 敏一

（ＴＥＬ．06－6226－0038）

本社および登記本店の移転について

 当社は本日開催の取締役会において、当社および子会社の㈱公益社、エクセル・サポート・サービ

ス㈱の大阪本社オフィスを下記の通り移転することを決議いたしました。

また、これに伴い当社およびエクセル・サポート・サービス㈱の登記本店を移転することを決議い

たしましたので、下記のとおり、あわせてお知らせいたします。

記

【本社(オフィス)の移転】

移転対象
燦ホールディングス㈱、㈱公益社およびエクセル・サポート・サービス㈱の

大阪本社

現 行 大阪市中央区道修町 3 丁目 6 番 1 号

変 更 後
大阪市北区天神橋 4 丁目 6 番 39 号
（旧･公益社天神橋会館を事務所棟に改装のうえ入居。現･公益社天神橋会館に隣接）

移 転 日 平成 27 年 12 月 21 日

【登記本店の移転】

移転対象 燦ホールディングス㈱およびエクセル・サポート・サービス㈱の登記本店

現 行 大阪市中央区道修町 3 丁目 6 番 1 号

変 更 後
大阪市中央区北浜 2 丁目 6 番 11 号
（北浜エクセルビル内）

移 転 日 平成 28 年 1 月 1 日

※㈱公益社の登記本店は、現行の大阪市中央区北浜 2 丁目 6 番 11 号のまま変更なし。

なお、本件移転の当期業績に与える影響については、営業費用の増加 1 億 9 百万円を見込んでおり、

平成 27 年 5 月 13 日公表の平成 28 年 3 月期業績予想に織り込み済みであります。

以上